Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 03.06.2023
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 04062023

Присутствовали 21 Аватар Совета ИВО:
1. Сергеева Надежда
2. Бессонова Елена
3. Путинцева Елена
4. Данилина Инна
5. Шевякова Людмила
6. Шпенькова Надежда
7. Егорова Марина
8. Каплинская Людмила
9. Стоянова Марина
10. Козлова Татьяна
11. Карбовец Елена
12. Шевякова Марина
13. Чаплыгина Надежда
14. Лёвина Юлия
15. Лёвина Ольга
16. Лунина Светлана
17. Троицкая Маргарита
18. Калинина Людмила
19. Козлова Марина
20. Жеденева Ольга
21. Чаплыгин Алексей

[bookmark: _gjdgxs]Состоялись:
1. Разработка тематики «Логос. Логосность. Логоичность». Бессонова Елена
2. Тренинг самоаттестации у АС Филиппа, выход и работа в Высшем Аттестационном Совете ИВО, Бессонова Елена
3. Обсуждение вопроса служения в подразделении в новом году:
- индивидуальное Служение
- командное Служение (Столп ИВДИВО Московия) как необходимость реализации Огня и Синтеза ИВО, который был доверен каждому Компетентному ИВАС КХ при стяжании служения в ИВДИВО
- лично-ориентированное Служение Аватара/Аватарессы в организациях
- служение в проектах
Сергеева Надежда
4. Выборы помощников по организации ведения ЭП подразделения
5. Рассмотрение вопроса о 4-х собственниках офиса

Решения:
1.  Решение продолжить разработку тематики «Логос». Бессонова Елена
2.  Каждый Аватар ИВО делает План Синтеза синтез-деятельности организации.
3. Выбраны помощники по организации ведения ЭП подразделения: Путинцева Е., Левина О., Шевякова Л., Козлова М.
[bookmark: _GoBack]4. Есть 2 кандидата на собственника офиса, переговорить с еще 2-мя возможными кандидатами на собственника офиса. Чаплыгина Надежда

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
04 июня 2023 года

Протокол Совета от 14.06.2023
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 15062023

Присутствовали 18 Аватаров Совета ИВО:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Бессонова Елена
4. Путинцева Елена
5. Головина Светлана
6. Данилина Инна
7. Шевякова Людмила
8. Дубинина Анна
9. Каплинская Людмила
10. Стоянова Марина
11. Карбовец Елена
12. Шевякова Марина
13. Чаплыгина Надежда
14. Лёвина Ольга
15. Лунина Светлана
16. Троицкая Маргарита
17. Калинина Людмила
18. Жеденева Ольга

Состоялись:
1. Практика вхождения в Совет ИВО ИВДИВО Московия, Сергеева Надежда
2. Практика переноса фиксации Столпа ИВДИВО Московии в офис. Сергеева Надежда
3. Рассмотрение вопроса по стяжанию Фа

Решения:
1. Доработать План Синтеза подразделения. Дополнения от Совета Синтеза к Плану Синтеза

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
15 июня 2023 года